关于开展“马克思主义能够给予我们什么暨我和我的祖国”主题征文和微演讲活动的通知

各系：

为深入实施大学生马克思主义自主学习行动计划，全面推动习近平新时代中国特色社会主义思想进教材进课堂进学生头脑，经讨论决定在全院范围内开展以“马克思主义能够给予我们什么暨我和我的祖国”为主题的征文和微演讲活动。现将有关事项通知如下：

活动主题：

马克思主义能够给予我们什么暨我和我的祖国

活动时间：

征文征集阶段：

各系于2019年8月31日前报送征文，每系不少于一篇，学生事务部组织筛选优秀征文3-5篇提交省高校网络思政工作中心。

视频推选阶段：

2019年9月-11月，对进入演讲比赛阶段征文作品进行视频录制，提交省高校网络思政工作中心。

总决赛阶段时间待定：

进入总决赛的个人或团队围绕活动主题进行现场演讲。

参加对象

    全体学生

活动要求：

    征文及微演讲作品应紧扣“马克思主义能够给予我们什么暨我和我的祖国”主题撰写，阐述马克思主义及其中国化最新成果的理论光辉和实践魅力，引导学生学、思、践、悟习近平新时代中国特色社会主义思想，自觉将其内化于心、外化于行。

其他事宜

1、提交的作品须为原创，不得与我国法律、法规等相抵触；严禁抄袭，若发现抄袭，即取消参加活动资格。

2、各系应高度重视，广泛发动宣传，做好作品征集、审核、指导工作。
3、各系于2019年8月31日前报送征文发送至学生事务部邮箱573290788@qq.com
，联系人：谢伟红，电话：13348246135。

附件：中共福建省委教育工委关于开展习近平新时代中国特色社会主义思想大学习领航计划系列主题活动的通知

学生事务部

2019-07-30

主送：各系